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Esinevahinkojen korvaaminen varhaiskasvatuksessa ja koulussa perustuu 
ensisijaisesti vahingonkorvauslakiin ja toiminnan järjestäjän lakiin 
perustuvaan vastuuseen. Kankaanpään kaupunki on lain mukaan 
vastuussa sellaisista esinevahingoista, jotka aiheutuvat kaupungin 
työntekijän huolimattomuudesta tai laiminlyönnistä ja tällaisia vahinkoja 
katetaan vastuuvakuutuksella. Pääsääntöisesti oppilaan mukana oleva 
omaisuus on siis oppilaan vastuulla eikä vakuutuksella tai kaupungilla ole 
velvollisuutta korvata esim. kännykän putoamisesta aiheutuvaa vahinkoa. 
Tapaturmavakuutus korvaa kuitenkin esimerkiksi oppilaan päällä olevat 
vaatteet ja silmälasit, jos ne rikkoutuvat oppilaalle sattuvan lääkärinhoitoa 
edellyttäneen tapaturman johdosta. 
 
Kaupungille on esitetty vaatimus alakoulun välituntitilanteessa 
rikkoutuneiden silmälasien korvaamisesta. Tilanteen kulku on siinä määrin 
epäselvä, ettei ole osoitettavissa toiselle osapuolelle aiheutuvaa 
vahingonkorvausvelvollisuutta eikä tilanteeseen liity tapaturmaa. Huoltaja 
on osoittanut vaatimuksen koululle. Tehdyn selvityksen mukaan opetuksen 
järjestäjät eivät korvaa koulupäivän aikana omaisuudelle tapahtuneita 
vahinkoja muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta. Esimerkiksi Porin 
kaupungin linjauksen mukaan päivähoidossa olevien lasten sekä 1.–6. 
luokkien oppilaiden silmälasien korjauksesta tai uusien hankinnasta 
korvataan osa, mikäli lasit ovat rikkoutuneet tahattomassa tilanteessa 
esimerkiksi välituntileikeissä eikä oppilaalle ole sattunut tapaturmaa. 
Vuosiluokkien 7.–9. luokkien oppilaille silmälasien rikkoutuminen 
korvataan, mikäli silmälasit ovat rikkoutuneet liikuntatunnin aikana 
esimerkiksi pelitilanteissa ilman, että kyseessä on koulutapaturma. 
Korvaus on enintään 100 € ja se maksetaan korjausarvion tai maksukuitin 
sekä koulun selvityksen perusteella.  
 
Koulutustiimissä käydyn keskustelun pohjalta Kankaanpään kaupungin 
käytännöksi esitetään seuraavaa: Kankaanpään kaupunki korvaa 
varhaiskasvatuksessa olevien lasten sekä 1.–6. luokkien oppilaiden 
silmälasien korjauksesta tai uusien hankinnasta osan, mikäli lasit ovat 
rikkoutuneet tahattomassa tilanteessa esimerkiksi välituntileikeissä eikä 
oppilaalle ole sattunut tapaturmaa. Vuosiluokkien 7.–9. luokkien oppilaille 
silmälasien rikkoutuminen korvataan, mikäli silmälasit ovat rikkoutuneet 
liikuntatunnin aikana esimerkiksi pelitilanteissa ilman, että kyseessä on 
koulutapaturma. Korvaus on enintään 150 € ja se maksetaan korjausarvion 
tai maksukuitin sekä koulun/päiväkodin/perhepäivähoitajan selvityksen 
perusteella. Päätöksen korvauksesta tekee sivistysjohtaja. 
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Päätösehdotus Kankaanpään kaupunki korvaa varhaiskasvatuksessa olevien lasten sekä 

1.–6. luokkien oppilaiden silmälasien korjauksesta tai uusien hankinnasta 
osan, mikäli lasit ovat rikkoutuneet tahattomassa tilanteessa esimerkiksi 
välituntileikeissä eikä oppilaalle ole sattunut tapaturmaa. Vuosiluokkien 7.–
9. luokkien oppilaille silmälasien rikkoutuminen korvataan, mikäli silmälasit 



ovat rikkoutuneet liikuntatunnin aikana esimerkiksi pelitilanteissa ilman, 
että kyseessä on koulutapaturma. Korvaus on enintään 150 € ja se 
maksetaan korjausarvion tai maksukuitin sekä 
koulun/päiväkodin/perhepäivähoitajan selvityksen perusteella. Päätöksen 
korvauksesta tekee sivistysjohtaja. 
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